
Graduado/a en Derecho - Plan 2021

Facultad de Derecho

(408) Delitos Socioeconómicos y Contra la Administración

Curso Académico:

Curso:

2024/25

4

Nº Plazas Ofertadas: 75

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***2756** DIAZ RICO, ANTONIO JOAQUIN1 7.6107600078 187.5
***6827** GARCIA GARCIA, BERTA2 6.63107600234 180
***8665** ARANDA GARCIA, ELENA3 6.53107600011 186
***9704** GARCIA TERNERO, MARIA DEL CARMEN4 6.47107600172 180
***7453** SEGOVIA GARCIA, ALICIA5 6.18107600045 180
***9669** SOUVIRON MERIDA, CARLOS6 6.13107605065 225
***0320** GUTIERREZ GALLARDO, MARTA7 6.11107600209 180
***6480** MARTIN CORRAL, MARIA TERESA8 6.1107604537 216
***2707** ALÉS FERNÁNDEZ, IRENE9 6.05107600233 183
***7957** GONZÁLEZ SUÁREZ, SERGIO10 6.02107600042 180
***6534** NARVAEZ FLORIDO, MARIA11 6.02107600095 180
***5984** VERGARA REBOLLO, MARTA12 5.99107600142 180
***1856** CEDEÑO CASTRO, MIGUEL ALEJANDRO13 5.93107601085 218
***1427** MARTINEZ GONZALEZ, LUCAS14 5.92107600188 180
***6712** ALBARRAN MEDINA, PALOMA15 5.85107600157 180
***3296** ALCAIDE DEL RIO, PABLO16 5.66107600327 187
***7833** VEGA PEREZ, LAURA17 5.59107604921 225
***7298** SERRANO GONZALEZ, JAVIER18 5.57107600208 180
***2745** BURGOS HARRAS, GUILLERMO19 5.54107605332 211
***6152** GUTIERREZ ALBA, CRISTIAN20 5.54107600047 168
***6887** MORENO JIMENEZ, MIRIAM21 5.53107600237 180
***2331** REYES RODRIGUEZ, ARACELI22 5.46107605287 196
***2071** RUIZ CANO, NATALIA23 5.43107600158 174
***1215** RUIZ ANGULO, ALBA24 5.38107600248 180
***8660** RUIZ BRAVO, PALOMA25 5.35107600086 180
***4302** ALMAGRO VALLEJO, SARAH26 5.32107605220 182
***8970** REAL HERMIDA, ROBERTO27 5.31107604821 181.76
***8303** RARHIB EL AJBALI, NADDA28 5.31107600023 174
***4374** GONZÁLEZ CUENCA, ALEJANDRO29 5.26107600096 168
***8496** MARTIN ROMERO, MIRIAM30 5.22107600087 174
***7223** LINARES GARCIA, FRANCISCO31 5.22107600223 168
***2536** FERNANDEZ REYES, MARIA DEL PILAR32 5.21107604376 186
***3365** ROJAS PALOMO, CLAUDIA MARIA33 5.17107600104 180
***9944** MENDEZ AMO, ISABEL34 5.17107600163 180
***9858** HILILLO SOS, IRENE35 5.1107604696 210
***9991** AVILÉS MARZO, CARMEN36 5.1107600805 168
***7395** PEREZ HEREDIA, JESUS MANUEL37 5.09107600207 162
***3557** VALENZUELA DELGADO, PALOMA38 5.08107600198 180
***9701** MARTINEZ PETERSEN, MANUEL39 5.07107604429 198
***5933** SANCHEZ CEDAZO, JOSE MANUEL40 5.03107605453 185.6
***6233** DEL CID CABALLERO, MARTA41 5.03107600286 180
***2834** PARRES JURADO, MARTA42 4.97107600263 180
***8708** RIVERO NARVAEZ, FRANCISCO43 4.97107600194 174
***7307** GUZMAN VARGAS, JULIA44 4.95107600060 180
***3244** VALENZUELA MGUERAMAN, SAIDA MARÍA45 4.92107604498 186.5
***9640** SALGUERO OHAYON, YOAV ELIAS46 4.9107600296 162
***8440** ALBA FERNANDEZ, MONICA47 4.87107600091 162
***9079** MOLINA PACHECO, DANIELA48 4.84107600362 180
***1767** SOROKOVSKA , KATERINA49 4.77107605539 186
***6152** MARTINEZ SANCHEZ, PAULA50 4.75107600129 174
***1741** ABSELAM MOHAMED, GUISLAN51 4.73107600293 162
***0164** ALCAIDE LOPEZ, MINERVA52 4.73107600329 162
***3532** CORDERO VALDERRAMA, AINHOA53 4.67107600239 180
***5196** HOVHANNISYAN , GEGHAM54 4.64107600301 168
***9347** TORO BUENO, TAMARA55 4.63107600256 162
***8685** ZAYAS MAÑAS, EDUARDO56 4.61107600185 168
***4706** BRANCO , ROBERTA SARAH57 4.61107604663 165
***5919** SÁNCHEZ GIL, LIDIA MIREYA58 4.6107604812 182
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Graduado/a en Derecho - Plan 2021

Facultad de Derecho

(408) Delitos Socioeconómicos y Contra la Administración

Curso Académico:

Curso:

2024/25

4

Nº Plazas Ofertadas: 75

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***6809** ORTEGA CASAS, ALEJANDRO59 4.59107600121 168
***8674** CARBAJO RAMOS, JOAQUIN60 4.54107604378 156
***2702** NUÑEZ MARFIL, ALVARO OSCAR61 4.51107600193 174
***6124** CATALA PEREZ, ALEJANDRA62 4.48107600148 162
***3714** TRUJILLANO ORTEGA, CLAUDIA63 4.46107600101 150
***4296** MARTINEZ ARTACHO, MARTA64 4.45107600697 168
***9607** SANCHEZ LUQUE, JOSE MARIA65 4.4107600302 168
***9702** MARCOS HERNANDEZ, LUCAS66 4.39107600139 156
***6866** MILLAN RODRIGUEZ, LAURA67 4.36107600012 162
***4257** LARA INFANTES, CARMEN68 4.33107600306 150
***4293** BLANCO JIMENEZ, DANIEL69 4.3107600204 156
***2789** RUIZ GIL, JOSÉ MANUEL70 4.29107600333 156
***1737** NAVARRO BUJALANCE, GLORIA71 4.27107600092 161
***9177** GARCIA MURADO, SARA72 4.25107600150 144
***2513** RAMIREZ GUZMAN, YUREIMA73 4.21107600303 162
***6867** AGUILERA GARCIA, MARIA74 4.21107600058 150
***8461** MENJIBAR AREVALO, JAIME75 4.19107601660 158
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Graduado/a en Derecho - Plan 2021

Facultad de Derecho

(408) Delitos Socioeconómicos y Contra la Administración

Curso Académico:

Curso:

2024/25

4

Nº Plazas Ofertadas: 75

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

EXCLUIDOS

***2326** CORBACHO LA REGINA, ISABELLA1 4.17107604881 155.5
***8234** MERIDA MARTIN, ROCIO2 4.14107600062 154
***7500** DOMINGUEZ PRIEGO, LAURA3 4.1107600009 156
***6267** GARCIA LEIVA, JOSE MARIA4 4.07107601405 165
***1031** OUTIANE BOUSSABOUN, ABDELKRIM5 4.04107600276 156
***6068** DE LA ROSA PANIAGUA, MIGUEL6 3.97107601047 154.5
***2153** BENAVENTE PELAEZ, PAULA DEL ROSARIO7 3.93107600219 145
***3865** HURTADO DE PAZ, DAVID8 3.92107600260 162
***2472** JIMENEZ FONSECA, LUCIA9 3.85107605099 138
***8055** ARMOA ADINOLFI, JADE CAMILA NICOLE10 3.77107600254 132
***9738** JIMENEZ MATA, JAVIER11 3.75107600232 129
***6665** FERNANDEZ ZAFRA, RICARDO12 3.66107600108 138
***8448** LOPEZ ROMERO, GARA13 3.65107600116 126
***3095** CABALLERO NUÑEZ, SARA14 3.58107605169 132
***4228** DE VICENTE LOPEZ, PEDRO15 3.55107605489 146
***9648** SANCHEZ MONTIEL, ANTONIO16 3.52107601152 126
***7662** LOPEZ RECIO, LUCAS17 3.36107600191 132
***1328** CHELARIU , CATALIN18 3.27107601311 126
***6000** DE ARIZON DE CALLATAY, SALVADOR19 3.17107600017 132
***3775** CIVICO CABRERA, FRANCISCO20 3.14107600027 132
***3492** TORRES ROMERO, MIRIAM21 3.03107600953 113
***0352** MUÑOZ VÍLCHEZ, ANDREA22 3.02107605365 120
***4558** LÓPEZ PÉREZ, ALEJANDRO23 2.92107605525 126
***9630** ROJAS SANCHEZ, PABLO24 2.92107600323 114
***3667** GUZMAN REYES, IRENE25 2.76107604783 114
***6256** REGUERO MORENO, MARTA26 2.66107600182 102
***6580** MUÑOZ DOMENECH, FRANCISCO JAVIER27 2.54107601305 108
***4030** PEREA CONDE, ALMA MARIA28 2.42107600279 96
***9059** GRANADOS QUINTANA, DANIELA29 2.21107604723 92
***1961** MARQUEZ GALAN, CARMEN30 2.19107600134 84
***4325** MUÑOZ PEREZ, GISELE31 2.12107600088 84
***5088** GAMEZ GARCIA, MARIA32 1.75107600026 72
***8602** ROCHEL CUEVAS, ALEJANDRA33 1.22107605603 48
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Graduado/a en Derecho - Plan 2021

Facultad de Derecho

(409) Derecho Inmobiliario Registral

Curso Académico:

Curso:

2024/25

4

Nº Plazas Ofertadas: 150

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***5523** REAL ROMERO, JOSE MANUEL1 7.28107600127 180
***6045** DOMINGUEZ SALAZAR, ANA BELEN2 6.77107600111 180
***7308** TORRES  LIMA, JOSÉ MATHEUS3 6.71107600145 180
***8824** ONIEVA GARCIA, ALVARO4 6.63107601144 212
***6827** GARCIA GARCIA, BERTA5 6.63107600234 180
***7487** TAPINOSO DUARTE, DIEGO6 6.58107600038 174
***3340** NOVO JAVIER, ROCIO7 6.38107600055 180
***2744** LOBATO DOÑA, LUCIA8 6.23107600094 180
***9597** CAMPOS MARIN, VICTOR9 6.14107600328 180
***3804** GALLARDO FERNANDEZ, ISMAEL GUILLERMO10 5.93107600161 180
***1366** MORALES GIL, ELOY11 5.78107604972 216
***8812** LUQUE GAMEZ, RAQUEL12 5.78107600114 189
***5347** PERELLA PACHON, EMILIA13 5.78107600181 180
***2508** ESCOBAR MORENO, PATRICIA14 5.57107600190 180
***7298** SERRANO GONZALEZ, JAVIER15 5.57107600208 180
***6874** ARJONILLA ROMERO, ANGEL16 5.5107600040 180
***5760** NAVAS CANO, MARIA17 5.5107600130 168
***2939** MORENO RANDO, DESIREE18 5.41107600195 180
***2997** ESPAÑA GALVEZ, DESIREE19 5.38107600131 180
***4871** AOUALI EL GHAZI, AMINA20 5.33107605528 190
***0181** MONTERO DE LA RUBIA, ALMA MARIA21 5.27107600270 168
***9330** EZQUERRO ALCORTA, AITOR22 5.18107600947 180
***7395** PEREZ HEREDIA, JESUS MANUEL23 5.09107600207 162
***6631** CABRERA VASCONEZ, JHULADY JASMIN24 5.02107600295 162
***3566** AL ABDELLAOUI BOUSATTACH, HOUDA25 4.95107600807 186
***4298** CERVERA CABALLERO, MARIA BELLANITH26 4.85107600241 162
***9275** JARCEM DOS SANTOS, NAYARA27 4.84107605511 178
***1159** BARBARACI , ELISA HUBERTINE RAFAELA28 4.78107600071 174
***6152** MARTINEZ SANCHEZ, PAULA29 4.75107600129 174
***6809** ORTEGA CASAS, ALEJANDRO30 4.59107600121 168
***4207** MARTINEZ RAMOS, JORGE31 4.58107600013 156
***9529** CALLEJÓN VACA, ANTONIO DAVID32 4.56107605370 163
***8674** CARBAJO RAMOS, JOAQUIN33 4.54107604378 156
***9508** ALCAIDE ROMERO, DESIREE34 4.43107600006 150
***9607** SANCHEZ LUQUE, JOSE MARIA35 4.4107600302 168
***1347** LOPEZ GAVIRA, PABLO36 4.16107605542 162
***5613** REINA PALACIOS, PABLO37 4.08107605547 158
***5849** AHMAR GÓMEZ, SARA38 4.07107604607 149
***1031** OUTIANE BOUSSABOUN, ABDELKRIM39 4.04107600276 156
***2515** RODRIGUEZ DE LA LASTRA, BELEN GLORIA40 3.95107600031 150
***8139** MORIEL LOPEZ, CARMEN41 3.8107600119 150
***6865** VODOVSKAYA , TATIANA42 3.69107605420 133
***5298** PARRA MOLINA, CARMEN43 3.68107600066 150
***4630** CABALLERO MORALES, DANIELA44 3.64107605182 142
***6999** MARTIN CARRILLO, ANDREA45 3.64107600048 138
***9191** DEL PINO REYES, CARMEN46 3.59107600206 138
***3075** JIMENEZ SORIA, SILVIA MARIA47 3.4107600225 126
***2778** NUÑEZ GOMEZ, NURIA48 3.33107600115 126
***1264** MUÑOZ DOMINGUEZ, LUCIA49 3.32107600292 132
***6463** MARTIN ABOLAFIO, FEDERICO50 3.32107600106 126
***8637** DELEONARDIS FERREIRA, MARTINA51 3.29107600097 132
***3209** LOPEZ MOLINILLO, ISABEL MARIA52 3.16107600867 132
***4156** ROMERO GARCIA, PAULA53 3.06107600222 120
***3492** TORRES ROMERO, MIRIAM54 3.03107600953 113
***7897** ZUMAQUERO RAMÍREZ, CELIA55 2.99107601264 106
***2941** GALVEZ BRAVO, JUAN JOSE56 2.85107604629 108.5
***1750** CASTRO SEGOVIA, TIARA ANELEY57 2.32107604398 102
***6219** CONSALES MONTIGLIO, SOPHIA JOHANA58 1.83107604636 72

Página 4 de 22



Graduado/a en Derecho - Plan 2021

Facultad de Derecho

(409) Derecho Inmobiliario Registral

Curso Académico:

Curso:

2024/25

4

Nº Plazas Ofertadas: 150

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***1889** JODAR ALVAREZ, OLGA LUNA59 1.5107600266 60
***2781** MORALES OLIVARES, ALEJANDRO60 1.27107601124 50
***5190** MONTES FERNANDEZ, DAVID61 0.59107600036 24
***1157** FUNES SANTILLÁN, GLADYS ESTER62 0107606700 0
***3557** AGUERA MARTIN, NEIVA63 0107606463 0
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Graduado/a en Derecho - Plan 2021

Facultad de Derecho

(410) Planificación Fiscal

Curso Académico:

Curso:

2024/25

4

Nº Plazas Ofertadas: 75

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***2756** DIAZ RICO, ANTONIO JOAQUIN1 7.6107600078 187.5
***5523** REAL ROMERO, JOSE MANUEL2 7.28107600127 180
***6045** DOMINGUEZ SALAZAR, ANA BELEN3 6.77107600111 180
***3340** NOVO JAVIER, ROCIO4 6.38107600055 180
***2388** AGUILAR SANCHEZ, CARLOTA ALEXANDRA5 6.32107605437 204
***0802** PEREA FERNANDEZ, JUAN FRANCISCO6 6.23107604842 215
***2744** LOBATO DOÑA, LUCIA7 6.23107600094 180
***3623** VALLEJO SANCHEZ, ANA8 6.17107600050 180
***9597** CAMPOS MARIN, VICTOR9 6.14107600328 180
***6757** PARRA GARCIA, JOSE CARLOS10 6.03107601687 168
***3426** GARCIA SANTIAGO, ALEJANDRO11 5.96107600079 180
***9392** PERUJO JIMÉNEZ, LAURA12 5.9107605619 222
***2964** ROJAS CAÑESTRO, MARINA13 5.9107600180 180
***9721** ONTIVEROS MORA, FRANCISCO14 5.81107600002 174
***7799** SANCHEZ LARA, VICTORIA15 5.79107600218 180
***5347** PERELLA PACHON, EMILIA16 5.78107600181 180
***8551** LOPEZ RAMIREZ, SALVADOR17 5.7107600865 204
***6955** ESCAÑO MORENO, CRISTINA18 5.68107600146 180
***3296** ALCAIDE DEL RIO, PABLO19 5.66107600327 187
***9960** BAILON MARTIN, MARTA20 5.61107600224 186
***2508** ESCOBAR MORENO, PATRICIA21 5.57107600190 180
***7298** SERRANO GONZALEZ, JAVIER22 5.57107600208 180
***6737** CAÑETE JIMENEZ, JAVIER23 5.5107604386 216
***5628** CABELLO PONCE, MARTA24 5.49107604449 198
***7059** CARMONA LOPEZ, JUAN NICOLAS25 5.45107600110 180
***2071** RUIZ CANO, NATALIA26 5.43107600158 174
***2939** MORENO RANDO, DESIREE27 5.41107600195 180
***2480** MORENO JIMENEZ, ELENA28 5.35107600170 174
***4003** VIEDMA DOMINGUEZ, JOSE ANGEL29 5.3107600253 168
***0181** MONTERO DE LA RUBIA, ALMA MARIA30 5.27107600270 168
***2932** RODRIGUEZ GOMEZ, ANTONIO31 5.26107600164 171
***8823** VEGA BERNAL, JOSE ANTONIO32 5.23107600151 180
***3557** VALENZUELA DELGADO, PALOMA33 5.08107600198 180
***9866** BAZÁN MÁRQUEZ, MARINA34 5.03107600230 180
***8448** DOMINGUEZ CAMPOS, MARTA35 5.03107600337 180
***6631** CABRERA VASCONEZ, JHULADY JASMIN36 5.02107600295 162
***1521** FERNANDEZ CHECA, MIRANDA37 4.95107604493 180.5
***5435** LOZANO RAYA, PAULA38 4.92107600217 157
***4298** CERVERA CABALLERO, MARIA BELLANITH39 4.85107600241 162
***2841** GARCIA GARCIA, AMADEO40 4.8107600072 174
***8297** NAVARRO MAILLO, RAFAEL JESÚS41 4.69107604644 180.5
***9959** DOBLAS GARCIA, LAURA42 4.69107600285 178.5
***6557** CORES , MARTINA43 4.66107600016 168
***3164** TORRES TRIANA, CLAUDIA44 4.63107600135 162
***3009** MAYO ROS, ALEJANDRO45 4.63107600288 156
***8685** ZAYAS MAÑAS, EDUARDO46 4.61107600185 168
***0013** PEREZ SANCHEZ, ROCIO47 4.54107600099 162
***3175** RAIMUNDO ANDRES, ANA48 4.52107601640 164
***4296** MARTINEZ ARTACHO, MARTA49 4.45107600697 168
***9436** FERNANDEZ IBAÑEZ, MARIA DEL CARMEN50 4.33107600315 162
***2966** VIGO ARREBOLA, ALEJANDRO51 4.3107605360 168
***2789** RUIZ GIL, JOSÉ MANUEL52 4.29107600333 156
***9922** GONZALEZ GINER, ANTONIO53 4.24107600321 168
***1361** GOMEZ MANZANO, AITANA54 4.24107600898 168
***8461** MENJIBAR AREVALO, JAIME55 4.19107601660 158
***9763** DÍAZ RODRÍGUEZ, CARMEN56 4.19107600673 138
***7500** DOMINGUEZ PRIEGO, LAURA57 4.1107600009 156
***8820** QUINGA SIMBAÑA, BRETANY ALEJANDRA58 4.1107600021 150
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Graduado/a en Derecho - Plan 2021

Facultad de Derecho

(410) Planificación Fiscal

Curso Académico:

Curso:

2024/25

4

Nº Plazas Ofertadas: 75

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***1115** VELASCO RODRIGUEZ, NURIA59 4.08107600340 156
***3978** SOLER ROYO-VILLANOVA, ALVARO60 4.08107600153 156
***2419** MONTERO BARBA, MARTHA DELVY61 4107601146 162
***5779** GÓMEZ GARCÍA, ÁNGELA62 3.99107606104 150
***9941** TRENY PONCE, PABLO63 3.93107600140 144
***5938** KLEMME , CAROLINA64 3.87107601519 152
***8055** ARMOA ADINOLFI, JADE CAMILA NICOLE65 3.77107600254 132
***3758** RIVAS DONAIRE, ALEJANDRA66 3.76107600074 132
***6511** GARCIA FELIP, ANTONIO67 3.68107600054 144
***8821** AGUAS POSLIGUA, ANTONY NELSON68 3.56107600272 126
***8513** SÁNCHEZ GARCÍA, LIDIA69 3.52107600018 138
***6224** MÁRTIR ÁVILA, EVANGELINA ROSA70 3.45107600972 136
***7238** VARGAS GONZALEZ, SANDRA71 3.17107600039 108
***0611** RIVERA SABORIDO, MARINA72 3.08107605612 126
***8340** ALARCON TINOCO, JUAN73 3.05107600043 114
***3492** TORRES ROMERO, MIRIAM74 3.03107600953 113
***0352** MUÑOZ VÍLCHEZ, ANDREA75 3.02107605365 120
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Graduado/a en Derecho - Plan 2021

Facultad de Derecho

(410) Planificación Fiscal

Curso Académico:

Curso:

2024/25

4

Nº Plazas Ofertadas: 75

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

EXCLUIDOS

***7302** MARMOLEJO VILLALOBOS, ROSA1 2.93107600249 108
***9312** MOYANO OCAÑA, ALBA2 2.67107600311 102.8
***8459** COBO ALVAREZ, MARIA DEL CARMEN3 1.95107600196 78
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Graduado/a en Derecho - Plan 2021

Facultad de Derecho

(411) Derecho del Comercio Electrónico

Curso Académico:

Curso:

2024/25

4

Nº Plazas Ofertadas: 175

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***4565** BORREGO GAYUBO, LUCIA1 7.12107601674 227
***7453** SEGOVIA GARCIA, ALICIA2 6.18107600045 180
***9562** LÓPEZ AROCA, ÁNGELA3 6.05107604882 221
***6757** PARRA GARCIA, JOSE CARLOS4 6.03107601687 168
***6534** NARVAEZ FLORIDO, MARIA5 6.02107600095 180
***3426** GARCIA SANTIAGO, ALEJANDRO6 5.96107600079 180
***1427** MARTINEZ GONZALEZ, LUCAS7 5.92107600188 180
***9392** PERUJO JIMÉNEZ, LAURA8 5.9107605619 222
***2964** ROJAS CAÑESTRO, MARINA9 5.9107600180 180
***5774** CEREZO SÁNCHEZ, ANDREA10 5.75107604605 220
***2093** GARCIA AGUILAR, CARLOS11 5.64107604464 204
***6887** MORENO JIMENEZ, MIRIAM12 5.53107600237 180
***3265** RANEA RIOS, JESUS13 5.52107600307 180
***6874** ARJONILLA ROMERO, ANGEL14 5.5107600040 180
***2331** REYES RODRIGUEZ, ARACELI15 5.46107605287 196
***1215** RUIZ ANGULO, ALBA16 5.38107600248 180
***2480** MORENO JIMENEZ, ELENA17 5.35107600170 174
***2932** RODRIGUEZ GOMEZ, ANTONIO18 5.26107600164 171
***7223** LINARES GARCIA, FRANCISCO19 5.22107600223 168
***9944** MENDEZ AMO, ISABEL20 5.17107600163 180
***9858** HILILLO SOS, IRENE21 5.1107604696 210
***6233** DEL CID CABALLERO, MARTA22 5.03107600286 180
***8246** DELGADO ESPEJO, LUCIA23 4.98107601169 188
***2834** PARRES JURADO, MARTA24 4.97107600263 180
***9640** SALGUERO OHAYON, YOAV ELIAS25 4.9107600296 162
***6636** BERMUDEZ GALLEGO, ANGELA26 4.88107600184 174
***9079** MOLINA PACHECO, DANIELA27 4.84107600362 180
***9275** JARCEM DOS SANTOS, NAYARA28 4.84107605511 178
***3532** CORDERO VALDERRAMA, AINHOA29 4.67107600239 180
***5196** HOVHANNISYAN , GEGHAM30 4.64107600301 168
***3164** TORRES TRIANA, CLAUDIA31 4.63107600135 162
***8433** DAVILA ROSA, MARIA32 4.54107601734 166
***3175** RAIMUNDO ANDRES, ANA33 4.52107601640 164
***2702** NUÑEZ MARFIL, ALVARO OSCAR34 4.51107600193 174
***6073** MORENO JAIME, LUCIA35 4.51107600221 168
***8138** BLANCO LARRAGNEGUY, JOAQUINA36 4.51107600316 168
***6124** CATALA PEREZ, ALEJANDRA37 4.48107600148 162
***9702** MARCOS HERNANDEZ, LUCAS38 4.39107600139 156
***2966** VIGO ARREBOLA, ALEJANDRO39 4.3107605360 168
***4894** LOPEZ CARBAJO, ALEJANDRA40 4.27107600100 150
***6867** AGUILERA GARCIA, MARIA41 4.21107600058 150
***1115** VELASCO RODRIGUEZ, NURIA42 4.08107600340 156
***8473** GARCIA SOTO, MARTA43 4.01107600033 150
***2419** MONTERO BARBA, MARTHA DELVY44 4107601146 162
***4257** RAMI AZOUAGH, AYOUB45 3.81107604832 136
***6268** LACARCEL LOPEZ, JOSE MARIA46 3.8107600339 138
***6511** GARCIA FELIP, ANTONIO47 3.68107600054 144
***3095** CABALLERO NUÑEZ, SARA48 3.58107605169 132
***6731** LÓPEZ MÉNDEZ, JOSÉ ÁNGEL49 3.46107601268 145
***3678** ESCOBAR ANDRADES, ALBA50 3.45107604430 126
***7662** LOPEZ RECIO, LUCAS51 3.36107600191 132
***1328** CHELARIU , CATALIN52 3.27107601311 126
***3538** DONAIRE CORTES, MARTA53 3.24107601647 117
***3775** CIVICO CABRERA, FRANCISCO54 3.14107600027 132
***0611** RIVERA SABORIDO, MARINA55 3.08107605612 126
***8340** ALARCON TINOCO, JUAN56 3.05107600043 114
***3492** TORRES ROMERO, MIRIAM57 3.03107600953 113
***7897** ZUMAQUERO RAMÍREZ, CELIA58 2.99107601264 106
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Graduado/a en Derecho - Plan 2021

Facultad de Derecho

(411) Derecho del Comercio Electrónico

Curso Académico:

Curso:

2024/25

4

Nº Plazas Ofertadas: 175

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***7302** MARMOLEJO VILLALOBOS, ROSA59 2.93107600249 108
***9630** ROJAS SANCHEZ, PABLO60 2.92107600323 114
***9197** BABOT HORCAJADAS, JUAN61 2.86107600178 114
***1724** LOBATO TROYANO, CHENOA62 2.82107600041 108
***4104** MÁRQUEZ NAVARRO, ANTONIO63 2.78107604677 112.5
***6256** REGUERO MORENO, MARTA64 2.66107600182 102
***1355** ANDERSON , CONOR THOMAS65 1.33107606181 58
***8602** ROCHEL CUEVAS, ALEJANDRA66 1.22107605603 48
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Graduado/a en Derecho - Plan 2021

Facultad de Derecho

(412) Derecho de la Seguridad Social

Curso Académico:

Curso:

2024/25

4

Nº Plazas Ofertadas: 150

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***9969** AVILA CARNEROS, JAVIER1 6.88107600015 180
***7487** TAPINOSO DUARTE, DIEGO2 6.58107600038 174
***8665** ARANDA GARCIA, ELENA3 6.53107600011 186
***9704** GARCIA TERNERO, MARIA DEL CARMEN4 6.47107600172 180
***3747** LOPEZ RODRIGUEZ, MARIA5 6.24107605009 215
***2575** GAMEZ VILLA, LUCIA6 6.2107600061 180
***3623** VALLEJO SANCHEZ, ANA7 6.17107600050 180
***0320** GUTIERREZ GALLARDO, MARTA8 6.11107600209 180
***2707** ALÉS FERNÁNDEZ, IRENE9 6.05107600233 183
***6694** GORDILLO LOZOYA, ELSA10 6.04107606178 204
***7957** GONZÁLEZ SUÁREZ, SERGIO11 6.02107600042 180
***2353** PAVON LORENTE, SILVIA12 6107601288 186
***5984** VERGARA REBOLLO, MARTA13 5.99107600142 180
***3804** GALLARDO FERNANDEZ, ISMAEL GUILLERMO14 5.93107600161 180
***6712** ALBARRAN MEDINA, PALOMA15 5.85107600157 180
***9721** ONTIVEROS MORA, FRANCISCO16 5.81107600002 174
***7799** SANCHEZ LARA, VICTORIA17 5.79107600218 180
***8812** LUQUE GAMEZ, RAQUEL18 5.78107600114 189
***4952** MATIZ , NEREA19 5.7107600084 180
***6955** ESCAÑO MORENO, CRISTINA20 5.68107600146 180
***1446** GALINDO MORA, LOURDES21 5.65107600199 180
***2508** ESCOBAR MORENO, PATRICIA22 5.57107600190 180
***6152** GUTIERREZ ALBA, CRISTIAN23 5.54107600047 168
***7059** CARMONA LOPEZ, JUAN NICOLAS24 5.45107600110 180
***2997** ESPAÑA GALVEZ, DESIREE25 5.38107600131 180
***8660** RUIZ BRAVO, PALOMA26 5.35107600086 180
***8303** RARHIB EL AJBALI, NADDA27 5.31107600023 174
***8496** MARTIN ROMERO, MIRIAM28 5.22107600087 174
***2536** FERNANDEZ REYES, MARIA DEL PILAR29 5.21107604376 186
***9330** EZQUERRO ALCORTA, AITOR30 5.18107600947 180
***3365** ROJAS PALOMO, CLAUDIA MARIA31 5.17107600104 180
***9991** AVILÉS MARZO, CARMEN32 5.1107600805 168
***7395** PEREZ HEREDIA, JESUS MANUEL33 5.09107600207 162
***3557** VALENZUELA DELGADO, PALOMA34 5.08107600198 180
***3093** PAREJA CUADRA, MÍRIAM35 5.04107600699 180
***9866** BAZÁN MÁRQUEZ, MARINA36 5.03107600230 180
***2834** PARRES JURADO, MARTA37 4.97107600263 180
***8708** RIVERO NARVAEZ, FRANCISCO38 4.97107600194 174
***5435** LOZANO RAYA, PAULA39 4.92107600217 157
***9640** SALGUERO OHAYON, YOAV ELIAS40 4.9107600296 162
***8440** ALBA FERNANDEZ, MONICA41 4.87107600091 162
***2841** GARCIA GARCIA, AMADEO42 4.8107600072 174
***1159** BARBARACI , ELISA HUBERTINE RAFAELA43 4.78107600071 174
***6152** MARTINEZ SANCHEZ, PAULA44 4.75107600129 174
***1741** ABSELAM MOHAMED, GUISLAN45 4.73107600293 162
***0164** ALCAIDE LOPEZ, MINERVA46 4.73107600329 162
***0422** LINERO AMAYA, MARIA GRACIA47 4.7107600138 168
***8921** CAMPOS PEREZ, JAVIER48 4.7107600133 168
***8297** NAVARRO MAILLO, RAFAEL JESÚS49 4.69107604644 180.5
***3532** CORDERO VALDERRAMA, AINHOA50 4.67107600239 180
***6557** CORES , MARTINA51 4.66107600016 168
***3164** TORRES TRIANA, CLAUDIA52 4.63107600135 162
***9347** TORO BUENO, TAMARA53 4.63107600256 162
***3009** MAYO ROS, ALEJANDRO54 4.63107600288 156
***8685** ZAYAS MAÑAS, EDUARDO55 4.61107600185 168
***4207** MARTINEZ RAMOS, JORGE56 4.58107600013 156
***0013** PEREZ SANCHEZ, ROCIO57 4.54107600099 162
***6073** MORENO JAIME, LUCIA58 4.51107600221 168
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Graduado/a en Derecho - Plan 2021

Facultad de Derecho

(412) Derecho de la Seguridad Social

Curso Académico:

Curso:

2024/25

4

Nº Plazas Ofertadas: 150

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***3714** TRUJILLANO ORTEGA, CLAUDIA59 4.46107600101 150
***9508** ALCAIDE ROMERO, DESIREE60 4.43107600006 150
***7513** DE GRACIA CALERO, ANDREA61 4.36107600093 156
***8114** CANO MEJÍAS, VALERIE62 4.34107601273 156
***9436** FERNANDEZ IBAÑEZ, MARIA DEL CARMEN63 4.33107600315 162
***4257** LARA INFANTES, CARMEN64 4.33107600306 150
***2966** VIGO ARREBOLA, ALEJANDRO65 4.3107605360 168
***4293** BLANCO JIMENEZ, DANIEL66 4.3107600204 156
***6393** FERNANDEZ ESPADA, GUADALUPE JULIA67 4.28107600242 150
***1737** NAVARRO BUJALANCE, GLORIA68 4.27107600092 161
***9922** GONZALEZ GINER, ANTONIO69 4.24107600321 168
***2513** RAMIREZ GUZMAN, YUREIMA70 4.21107600303 162
***6867** AGUILERA GARCIA, MARIA71 4.21107600058 150
***5935** VALLEJO LOPEZ, ELENA72 4.17107600197 144
***1347** LOPEZ GAVIRA, PABLO73 4.16107605542 162
***8234** MERIDA MARTIN, ROCIO74 4.14107600062 154
***2771** LOPEZ RODRIGUEZ, CARMEN75 4.12107600136 162
***7500** DOMINGUEZ PRIEGO, LAURA76 4.1107600009 156
***3978** SOLER ROYO-VILLANOVA, ALVARO77 4.08107600153 156
***1031** OUTIANE BOUSSABOUN, ABDELKRIM78 4.04107600276 156
***4885** SERRANO ANTELO, ALEJANDRA79 4.03107600806 150
***6068** DE LA ROSA PANIAGUA, MIGUEL80 3.97107601047 154.5
***2515** RODRIGUEZ DE LA LASTRA, BELEN GLORIA81 3.95107600031 150
***2396** VILLAR LLAMAS, CARLOTA82 3.93107600215 150
***2153** BENAVENTE PELAEZ, PAULA DEL ROSARIO83 3.93107600219 145
***3865** HURTADO DE PAZ, DAVID84 3.92107600260 162
***8986** PRIEGO BURRUECO, FATIMA85 3.89107600322 144
***9141** HEREDIA CUBERO, IVAN86 3.88107600283 150
***5938** KLEMME , CAROLINA87 3.87107601519 152
***2472** JIMENEZ FONSECA, LUCIA88 3.85107605099 138
***5276** RUZ HRAR, ISMAEL89 3.78107600220 144
***8055** ARMOA ADINOLFI, JADE CAMILA NICOLE90 3.77107600254 132
***2865** SALIDO MUÑOZ, PABLO91 3.76107600090 138
***5298** PARRA MOLINA, CARMEN92 3.68107600066 150
***6511** GARCIA FELIP, ANTONIO93 3.68107600054 144
***1144** MORALES MORENO, MARIA94 3.68107600332 138
***6665** FERNANDEZ ZAFRA, RICARDO95 3.66107600108 138
***8448** LOPEZ ROMERO, GARA96 3.65107600116 126
***4764** BAENA RAMOS, ANGELA97 3.64107600229 138
***8821** AGUAS POSLIGUA, ANTONY NELSON98 3.56107600272 126
***8513** SÁNCHEZ GARCÍA, LIDIA99 3.52107600018 138
***9648** SANCHEZ MONTIEL, ANTONIO100 3.52107601152 126
***3075** JIMENEZ SORIA, SILVIA MARIA101 3.4107600225 126
***2778** NUÑEZ GOMEZ, NURIA102 3.33107600115 126
***1264** MUÑOZ DOMINGUEZ, LUCIA103 3.32107600292 132
***6463** MARTIN ABOLAFIO, FEDERICO104 3.32107600106 126
***8637** DELEONARDIS FERREIRA, MARTINA105 3.29107600097 132
***7866** IRABOR RAMIREZ, MARIA VICTORIA106 3.24107600205 126
***3538** DONAIRE CORTES, MARTA107 3.24107601647 117
***3613** MARIN RUIZ, CARMEN PILAR108 3.24107600156 114
***3209** LOPEZ MOLINILLO, ISABEL MARIA109 3.16107600867 132
***8892** SANCHEZ ORTEGA, JOSE JAVIER110 3.16107600122 126
***0611** RIVERA SABORIDO, MARINA111 3.08107605612 126
***4156** ROMERO GARCIA, PAULA112 3.06107600222 120
***8340** ALARCON TINOCO, JUAN113 3.05107600043 114
***3492** TORRES ROMERO, MIRIAM114 3.03107600953 113
***7897** ZUMAQUERO RAMÍREZ, CELIA115 2.99107601264 106
***4304** SÁNCHEZ-CORTÉS DE FRÍAS, LAURA116 2.97107600273 108
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Graduado/a en Derecho - Plan 2021

Facultad de Derecho

(412) Derecho de la Seguridad Social

Curso Académico:

Curso:

2024/25

4

Nº Plazas Ofertadas: 150

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***9312** MOYANO OCAÑA, ALBA117 2.67107600311 102.8
***6256** REGUERO MORENO, MARTA118 2.66107600182 102
***8728** POLO FLORIDO, CLARA119 2.61107601562 96
***6580** MUÑOZ DOMENECH, FRANCISCO JAVIER120 2.54107601305 108
***6719** COMITRE LÓPEZ, DOLORES121 2.48107604452 108
***4325** MUÑOZ PEREZ, GISELE122 2.12107600088 84
***2781** MORALES OLIVARES, ALEJANDRO123 1.27107601124 50
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Graduado/a en Derecho - Plan 2021

Facultad de Derecho

(413) Derecho Internacional Público. Parte Especial

Curso Académico:

Curso:

2024/25

4

Nº Plazas Ofertadas: 175

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***7308** TORRES  LIMA, JOSÉ MATHEUS1 6.71107600145 180
***1755** MARTOS ORTAL, MANUEL2 6.64107600030 180
***2575** GAMEZ VILLA, LUCIA3 6.2107600061 180
***3129** GIL-FELEZ MARTÍN, ROSA MARÍA4 6.05107601474 242
***2660** LARA RUIZ, PABLO JOSÉ5 5.94107601084 222
***2858** PÉREZ REBOLLO, CORAIMA MARÍA6 5.71107601535 232.5
***5162** MORILLA PARRAS, ALVARO7 5.65107604492 204
***1446** GALINDO MORA, LOURDES8 5.65107600199 180
***4095** SALVATIERRA MEDINA, ANA9 5.63107600141 180
***3265** RANEA RIOS, JESUS10 5.52107600307 180
***4566** SANCHEZ RUIZ, AYLA MARIA11 5.27107601236 204
***6361** AMEZIANE , HANANE12 4.87107604441 194
***1159** BARBARACI , ELISA HUBERTINE RAFAELA13 4.78107600071 174
***8674** CARBAJO RAMOS, JOAQUIN14 4.54107604378 156
***8138** BLANCO LARRAGNEGUY, JOAQUINA15 4.51107600316 168
***6393** FERNANDEZ ESPADA, GUADALUPE JULIA16 4.28107600242 150
***1488** MARTINEZ AGUILERA, CELIA17 4.21107601029 156
***9763** DÍAZ RODRÍGUEZ, CARMEN18 4.19107600673 138
***5779** GÓMEZ GARCÍA, ÁNGELA19 3.99107606104 150
***4149** SANCHEZ BRAVO, CRISTINA20 3.88107601537 144
***2463** MORILLO BECERRA, CARMEN21 3.81107600336 154
***7998** BALEEGH ABDULAZEEZ, NOORA22 3.72107605059 132
***1309** ALARCON HINOJOSA, EDMUNDO23 3.62107601678 130
***9191** DEL PINO REYES, CARMEN24 3.59107600206 138
***6000** DE ARIZON DE CALLATAY, SALVADOR25 3.17107600017 132
***4342** GOMEZ NAVARRO, VICTORIA26 2.85107605158 120
***1724** LOBATO TROYANO, CHENOA27 2.82107600041 108
***8728** POLO FLORIDO, CLARA28 2.61107601562 96
***8459** COBO ALVAREZ, MARIA DEL CARMEN29 1.95107600196 78
***5088** GAMEZ GARCIA, MARIA30 1.75107600026 72
***1889** JODAR ALVAREZ, OLGA LUNA31 1.5107600266 60
***4127** RUIZ MOYA, HELENA32 1.4107605080 48
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Graduado/a en Derecho - Plan 2021

Facultad de Derecho

(414) Historia del Constitucionalismo y la Codificación en Europa, 1789-1990

Curso Académico:

Curso:

2024/25

4

Nº Plazas Ofertadas: 75

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***8824** ONIEVA GARCIA, ALVARO1 6.63107601144 212
***5162** MORILLA PARRAS, ALVARO2 5.65107604492 204
***8000** ALCELAY MONTES DE OCA, FRANCISCO

JAVIER
3 4.88107604737 184

***1309** ALARCON HINOJOSA, EDMUNDO4 3.62107601678 130
***9326** MORALES RAMOS, MANUEL5 3.05107605575 108
***4342** GOMEZ NAVARRO, VICTORIA6 2.85107605158 120
***9059** GRANADOS QUINTANA, DANIELA7 2.21107604723 92
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Graduado/a en Derecho - Plan 2021

Facultad de Derecho

(415) Derecho de Familia Avanzado

Curso Académico:

Curso:

2024/25

4

Nº Plazas Ofertadas: 150

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***7308** TORRES  LIMA, JOSÉ MATHEUS1 6.71107600145 180
***8824** ONIEVA GARCIA, ALVARO2 6.63107601144 212
***9597** CAMPOS MARIN, VICTOR3 6.14107600328 180
***9596** MIRA NAVARRO, TAMARA4 6.03107604793 232
***5984** VERGARA REBOLLO, MARTA5 5.99107600142 180
***2091** VILLEGAS BOIX, SOFIA AMELIA6 5.63107605294 206
***4095** SALVATIERRA MEDINA, ANA7 5.63107600141 180
***6874** ARJONILLA ROMERO, ANGEL8 5.5107600040 180
***5760** NAVAS CANO, MARIA9 5.5107600130 168
***8303** RARHIB EL AJBALI, NADDA10 5.31107600023 174
***4374** GONZÁLEZ CUENCA, ALEJANDRO11 5.26107600096 168
***3566** AL ABDELLAOUI BOUSATTACH, HOUDA12 4.95107600807 186
***7307** GUZMAN VARGAS, JULIA13 4.95107600060 180
***6636** BERMUDEZ GALLEGO, ANGELA14 4.88107600184 174
***1741** ABSELAM MOHAMED, GUISLAN15 4.73107600293 162
***0422** LINERO AMAYA, MARIA GRACIA16 4.7107600138 168
***6124** CATALA PEREZ, ALEJANDRA17 4.48107600148 162
***4239** BERENGUER ALVAREZ, ZAIRA18 4.41107601337 172
***6866** MILLAN RODRIGUEZ, LAURA19 4.36107600012 162
***7513** DE GRACIA CALERO, ANDREA20 4.36107600093 156
***1361** GOMEZ MANZANO, AITANA21 4.24107600898 168
***2771** LOPEZ RODRIGUEZ, CARMEN22 4.12107600136 162
***6624** GONZÁLEZ SÁNCHEZ, LARA23 3.98107606109 144
***9941** TRENY PONCE, PABLO24 3.93107600140 144
***8986** PRIEGO BURRUECO, FATIMA25 3.89107600322 144
***9141** HEREDIA CUBERO, IVAN26 3.88107600283 150
***5276** RUZ HRAR, ISMAEL27 3.78107600220 144
***8055** ARMOA ADINOLFI, JADE CAMILA NICOLE28 3.77107600254 132
***9738** JIMENEZ MATA, JAVIER29 3.75107600232 129
***4630** CABALLERO MORALES, DANIELA30 3.64107605182 142
***4764** BAENA RAMOS, ANGELA31 3.64107600229 138
***6224** MÁRTIR ÁVILA, EVANGELINA ROSA32 3.45107600972 136
***7866** IRABOR RAMIREZ, MARIA VICTORIA33 3.24107600205 126
***3613** MARIN RUIZ, CARMEN PILAR34 3.24107600156 114
***5969** GONZALEZ LOPEZ, MARIA JOSE35 2.93107601051 113
***7484** HEREDIA SANTIAGO, MARTA36 2.56107600227 96
***4030** PEREA CONDE, ALMA MARIA37 2.42107600279 96
***1750** CASTRO SEGOVIA, TIARA ANELEY38 2.32107604398 102
***8459** COBO ALVAREZ, MARIA DEL CARMEN39 1.95107600196 78
***8602** ROCHEL CUEVAS, ALEJANDRA40 1.22107605603 48
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Graduado/a en Derecho - Plan 2021

Facultad de Derecho

(416) Derecho Constitucional Europeo y Comparado

Curso Académico:

Curso:

2024/25

4

Nº Plazas Ofertadas: 100

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***6474** SEGADO HERNANDEZ, ESTRELLA1 7.53107600985 214
***6045** DOMINGUEZ SALAZAR, ANA BELEN2 6.77107600111 180
***1755** MARTOS ORTAL, MANUEL3 6.64107600030 180
***9387** DE LUCAS DONAIRE, JAVIER4 6.41107600143 180
***2575** GAMEZ VILLA, LUCIA5 6.2107600061 180
***3400** JIMENEZ DIAZ, MARTA6 6.09107605526 224
***6089** LOPEZ MONTERO, PAULA7 5.89107605415 221.5
***3505** CAPARROS GALAN, MARIA DEL MAR8 5.84107600287 183.8
***5446** SÁNCHEZ FLOREZ, JAVIER9 5.72107605452 232
***3296** ALCAIDE DEL RIO, PABLO10 5.66107600327 187
***2093** GARCIA AGUILAR, CARLOS11 5.64107604464 204
***3265** RANEA RIOS, JESUS12 5.52107600307 180
***8823** VEGA BERNAL, JOSE ANTONIO13 5.23107600151 180
***4374** GUTIÉRREZ ESPINOSA, ELENA14 5.04107600169 168
***8013** RAIGON OSORIO, ELENA15 4.98107600126 166
***9572** MALDONADO VEGA, ADRIÁN16 4.96107605688 150
***3175** RAIMUNDO ANDRES, ANA17 4.52107601640 164
***6866** MILLAN RODRIGUEZ, LAURA18 4.36107600012 162
***8114** CANO MEJÍAS, VALERIE19 4.34107601273 156
***1488** MARTINEZ AGUILERA, CELIA20 4.21107601029 156
***9763** DÍAZ RODRÍGUEZ, CARMEN21 4.19107600673 138
***5599** MORALES EL FARJI, SARA22 3.91107601588 160
***3758** RIVAS DONAIRE, ALEJANDRA23 3.76107600074 132
***7998** BALEEGH ABDULAZEEZ, NOORA24 3.72107605059 132
***6665** FERNANDEZ ZAFRA, RICARDO25 3.66107600108 138
***1309** ALARCON HINOJOSA, EDMUNDO26 3.62107601678 130
***6675** RAMÍREZ GARCÍA, PEDRO27 3.58107604615 140
***6224** MÁRTIR ÁVILA, EVANGELINA ROSA28 3.45107600972 136
***3075** JIMENEZ SORIA, SILVIA MARIA29 3.4107600225 126
***7662** LOPEZ RECIO, LUCAS30 3.36107600191 132
***1264** MUÑOZ DOMINGUEZ, LUCIA31 3.32107600292 132
***8368** LUQUE RAMIREZ, ALVARO32 3.17107600080 126
***3880** PLATA PEREIRA, NURIA33 3.03107604450 121
***7071** GUTIERREZ SANCHEZ, ROCIO34 2.7107604354 108
***7484** HEREDIA SANTIAGO, MARTA35 2.56107600227 96
***4127** RUIZ MOYA, HELENA36 1.4107605080 48
***1355** ANDERSON , CONOR THOMAS37 1.33107606181 58
***2781** MORALES OLIVARES, ALEJANDRO38 1.27107601124 50
***5190** MONTES FERNANDEZ, DAVID39 0.59107600036 24
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***7487** TAPINOSO DUARTE, DIEGO1 6.58107600038 174
***3426** GARCIA SANTIAGO, ALEJANDRO2 5.96107600079 180
***3804** GALLARDO FERNANDEZ, ISMAEL GUILLERMO3 5.93107600161 180
***2093** GARCIA AGUILAR, CARLOS4 5.64107604464 204
***6152** GUTIERREZ ALBA, CRISTIAN5 5.54107600047 168
***7059** CARMONA LOPEZ, JUAN NICOLAS6 5.45107600110 180
***2071** RUIZ CANO, NATALIA7 5.43107600158 174
***2932** RODRIGUEZ GOMEZ, ANTONIO8 5.26107600164 171
***4374** GONZÁLEZ CUENCA, ALEJANDRO9 5.26107600096 168
***7307** GUZMAN VARGAS, JULIA10 4.95107600060 180
***5435** LOZANO RAYA, PAULA11 4.92107600217 157
***9275** JARCEM DOS SANTOS, NAYARA12 4.84107605511 178
***2841** GARCIA GARCIA, AMADEO13 4.8107600072 174
***6557** CORES , MARTINA14 4.66107600016 168
***6809** ORTEGA CASAS, ALEJANDRO15 4.59107600121 168
***4207** MARTINEZ RAMOS, JORGE16 4.58107600013 156
***2513** RAMIREZ GUZMAN, YUREIMA17 4.21107600303 162
***5613** REINA PALACIOS, PABLO18 4.08107605547 158
***5963** ALARCÓN VÁZQUEZ, CARLOS19 3.84107601158 158
***1144** MORALES MORENO, MARIA20 3.68107600332 138
***9648** SANCHEZ MONTIEL, ANTONIO21 3.52107601152 126
***8892** SANCHEZ ORTEGA, JOSE JAVIER22 3.16107600122 126
***7302** MARMOLEJO VILLALOBOS, ROSA23 2.93107600249 108
***9630** ROJAS SANCHEZ, PABLO24 2.92107600323 114
***7071** GUTIERREZ SANCHEZ, ROCIO25 2.7107604354 108
***8728** POLO FLORIDO, CLARA26 2.61107601562 96
***7484** HEREDIA SANTIAGO, MARTA27 2.56107600227 96
***4030** PEREA CONDE, ALMA MARIA28 2.42107600279 96
***3557** AGUERA MARTIN, NEIVA29 0107606463 0
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***2756** DIAZ RICO, ANTONIO JOAQUIN1 7.6107600078 187.5
***5523** REAL ROMERO, JOSE MANUEL2 7.28107600127 180
***1755** MARTOS ORTAL, MANUEL3 6.64107600030 180
***3340** NOVO JAVIER, ROCIO4 6.38107600055 180
***2744** LOBATO DOÑA, LUCIA5 6.23107600094 180
***6757** PARRA GARCIA, JOSE CARLOS6 6.03107601687 168
***2964** ROJAS CAÑESTRO, MARINA7 5.9107600180 180
***3201** THOMSEN ÁLVAREZ, CARLOTA TERESA8 5.86107601554 211
***1446** GALINDO MORA, LOURDES9 5.65107600199 180
***2939** MORENO RANDO, DESIREE10 5.41107600195 180
***2997** ESPAÑA GALVEZ, DESIREE11 5.38107600131 180
***2480** MORENO JIMENEZ, ELENA12 5.35107600170 174
***8823** VEGA BERNAL, JOSE ANTONIO13 5.23107600151 180
***4298** CERVERA CABALLERO, MARIA BELLANITH14 4.85107600241 162
***8138** BLANCO LARRAGNEGUY, JOAQUINA15 4.51107600316 168
***2789** RUIZ GIL, JOSÉ MANUEL16 4.29107600333 156
***6393** FERNANDEZ ESPADA, GUADALUPE JULIA17 4.28107600242 150
***1115** VELASCO RODRIGUEZ, NURIA18 4.08107600340 156
***2396** VILLAR LLAMAS, CARLOTA19 3.93107600215 150
***9941** TRENY PONCE, PABLO20 3.93107600140 144
***9141** HEREDIA CUBERO, IVAN21 3.88107600283 150
***6268** LACARCEL LOPEZ, JOSE MARIA22 3.8107600339 138
***8055** ARMOA ADINOLFI, JADE CAMILA NICOLE23 3.77107600254 132
***9738** JIMENEZ MATA, JAVIER24 3.75107600232 129
***3742** MONTES SANCHEZ, CAMILA YANEL25 3.63107605264 145
***9191** DEL PINO REYES, CARMEN26 3.59107600206 138
***6675** RAMÍREZ GARCÍA, PEDRO27 3.58107604615 140
***7866** IRABOR RAMIREZ, MARIA VICTORIA28 3.24107600205 126
***6000** DE ARIZON DE CALLATAY, SALVADOR29 3.17107600017 132
***3775** CIVICO CABRERA, FRANCISCO30 3.14107600027 132
***1724** LOBATO TROYANO, CHENOA31 2.82107600041 108
***1889** JODAR ALVAREZ, OLGA LUNA32 1.5107600266 60
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***9969** AVILA CARNEROS, JAVIER1 6.88107600015 180
***8352** QUISPE VICENTE, VALERIA2 6.66107601215 227
***6827** GARCIA GARCIA, BERTA3 6.63107600234 180
***9704** GARCIA TERNERO, MARIA DEL CARMEN4 6.47107600172 180
***7453** SEGOVIA GARCIA, ALICIA5 6.18107600045 180
***0320** GUTIERREZ GALLARDO, MARTA6 6.11107600209 180
***2707** ALÉS FERNÁNDEZ, IRENE7 6.05107600233 183
***7957** GONZÁLEZ SUÁREZ, SERGIO8 6.02107600042 180
***6534** NARVAEZ FLORIDO, MARIA9 6.02107600095 180
***1427** MARTINEZ GONZALEZ, LUCAS10 5.92107600188 180
***6089** LOPEZ MONTERO, PAULA11 5.89107605415 221.5
***3201** THOMSEN ÁLVAREZ, CARLOTA TERESA12 5.86107601554 211
***6712** ALBARRAN MEDINA, PALOMA13 5.85107600157 180
***7799** SANCHEZ LARA, VICTORIA14 5.79107600218 180
***8812** LUQUE GAMEZ, RAQUEL15 5.78107600114 189
***5347** PERELLA PACHON, EMILIA16 5.78107600181 180
***6955** ESCAÑO MORENO, CRISTINA17 5.68107600146 180
***4095** SALVATIERRA MEDINA, ANA18 5.63107600141 180
***9960** BAILON MARTIN, MARTA19 5.61107600224 186
***6887** MORENO JIMENEZ, MIRIAM20 5.53107600237 180
***3821** MOLTÓ MUÑOZ-DELGADO, MIGUEL21 5.52107600052 174
***5760** NAVAS CANO, MARIA22 5.5107600130 168
***1215** RUIZ ANGULO, ALBA23 5.38107600248 180
***8660** RUIZ BRAVO, PALOMA24 5.35107600086 180
***0181** MONTERO DE LA RUBIA, ALMA MARIA25 5.27107600270 168
***7223** LINARES GARCIA, FRANCISCO26 5.22107600223 168
***3365** ROJAS PALOMO, CLAUDIA MARIA27 5.17107600104 180
***9944** MENDEZ AMO, ISABEL28 5.17107600163 180
***8448** DOMINGUEZ CAMPOS, MARTA29 5.03107600337 180
***6233** DEL CID CABALLERO, MARTA30 5.03107600286 180
***6631** CABRERA VASCONEZ, JHULADY JASMIN31 5.02107600295 162
***8013** RAIGON OSORIO, ELENA32 4.98107600126 166
***8708** RIVERO NARVAEZ, FRANCISCO33 4.97107600194 174
***6636** BERMUDEZ GALLEGO, ANGELA34 4.88107600184 174
***9079** MOLINA PACHECO, DANIELA35 4.84107600362 180
***0164** ALCAIDE LOPEZ, MINERVA36 4.73107600329 162
***5196** HOVHANNISYAN , GEGHAM37 4.64107600301 168
***9347** TORO BUENO, TAMARA38 4.63107600256 162
***3009** MAYO ROS, ALEJANDRO39 4.63107600288 156
***2702** NUÑEZ MARFIL, ALVARO OSCAR40 4.51107600193 174
***6073** MORENO JAIME, LUCIA41 4.51107600221 168
***9508** ALCAIDE ROMERO, DESIREE42 4.43107600006 150
***9607** SANCHEZ LUQUE, JOSE MARIA43 4.4107600302 168
***9702** MARCOS HERNANDEZ, LUCAS44 4.39107600139 156
***7513** DE GRACIA CALERO, ANDREA45 4.36107600093 156
***9436** FERNANDEZ IBAÑEZ, MARIA DEL CARMEN46 4.33107600315 162
***4293** BLANCO JIMENEZ, DANIEL47 4.3107600204 156
***9177** GARCIA MURADO, SARA48 4.25107600150 144
***9922** GONZALEZ GINER, ANTONIO49 4.24107600321 168
***7871** SANCHEZ DE LA CRUZ, SEBASTIAN50 4.17107601411 160
***8234** MERIDA MARTIN, ROCIO51 4.14107600062 154
***5613** REINA PALACIOS, PABLO52 4.08107605547 158
***3978** SOLER ROYO-VILLANOVA, ALVARO53 4.08107600153 156
***8473** GARCIA SOTO, MARTA54 4.01107600033 150
***2419** MONTERO BARBA, MARTHA DELVY55 4107601146 162
***6624** GONZÁLEZ SÁNCHEZ, LARA56 3.98107606109 144
***3230** VALENCIA KRAUS, RAFAEL57 3.96107600324 132
***2515** RODRIGUEZ DE LA LASTRA, BELEN GLORIA58 3.95107600031 150
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***2396** VILLAR LLAMAS, CARLOTA59 3.93107600215 150
***3865** HURTADO DE PAZ, DAVID60 3.92107600260 162
***8986** PRIEGO BURRUECO, FATIMA61 3.89107600322 144
***5963** ALARCÓN VÁZQUEZ, CARLOS62 3.84107601158 158
***6268** LACARCEL LOPEZ, JOSE MARIA63 3.8107600339 138
***5325** REPISO BENITEZ, ANGEL64 3.76107604635 150
***5298** PARRA MOLINA, CARMEN65 3.68107600066 150
***4630** CABALLERO MORALES, DANIELA66 3.64107605182 142
***4764** BAENA RAMOS, ANGELA67 3.64107600229 138
***2778** NUÑEZ GOMEZ, NURIA68 3.33107600115 126
***6463** MARTIN ABOLAFIO, FEDERICO69 3.32107600106 126
***1165** SARRIA GRESSET, ALEXIA MARIA70 3.3107600057 126
***8637** DELEONARDIS FERREIRA, MARTINA71 3.29107600097 132
***3613** MARIN RUIZ, CARMEN PILAR72 3.24107600156 114
***3775** CIVICO CABRERA, FRANCISCO73 3.14107600027 132
***4156** ROMERO GARCIA, PAULA74 3.06107600222 120
***0352** MUÑOZ VÍLCHEZ, ANDREA75 3.02107605365 120
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***9312** MOYANO OCAÑA, ALBA1 2.67107600311 102.8
***6580** MUÑOZ DOMENECH, FRANCISCO JAVIER2 2.54107601305 108
***1750** CASTRO SEGOVIA, TIARA ANELEY3 2.32107604398 102
***5088** GAMEZ GARCIA, MARIA4 1.75107600026 72
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